מעצרו הלילי של המשיב יחל מהשעה 23:00.

4. ביתר הימים בהם לא יעבוד המשיב, ישהה כאמור במעצר בית לילי בלבד החל מהשעה
23:00.

5. המפקחים צדדים ג' עבד אל על סמי וסונדוס אבוליל יחתמו על ערבות צד ג' בסך של 10,000
₪ כל אחד מהם.

6. המשיב ישוחרר בכפוף לחתימה על ערבות עצמית בסך 2,500 ₪.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ד, 15/06/2014 במעמד הנוכחים.

איילת גרבי, שופטת